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9 października 2012 r. o godz. 10.30 w sali 29 w rektoracie Uniwersytetu
Śląskiego zostanie podpisane porozumienie o współpracy między Uniwersytetem Śląskim
w Katowicach a z firmą TechMine Fund SA.

TechMine jest firmą zainteresowaną przedsiębiorczością innowacyjną na Śląsku. Współpraca
z Uniwersytetem Śląskim będzie obejmowała promocję i wspieranie przedsiębiorczości innowacyjnej,
w tym wspieranie inicjatyw gospodarczych podejmowanych przez studentów, doktorantów,
pracowników naukowych i absolwentów uczelni, realizację wspólnych projektów o zasięgu
regionalnym, ponadregionalnym i międzynarodowym oraz wymianę informacji pomiędzy
środowiskiem akademickim a biznesowym. Ponadto partnerzy planują wspólną organizację wydarzeń,
warsztatów, konferencji oraz wzajemne świadczenie usług informacyjnych, konsultacyjnych
i szkoleniowych.
 

W imieniu Uniwersytetu Śląskiego dokument podpisze prorektor ds. nauki i współpracy
z gospodarką prof. dr hab. Andrzej Kowalczyk. TechMine reprezentował będzie prezes firmy Łukasz
Zjawiński.

Źródło: www.us.edu.pl
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2 edycja Targów LABS EXPO za nami!
117 Wystawców z Polski i z zagranicy, a targi odwiedziło 2086 osób.
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Dbasz o serce? Zadbaj o psychikę!
Pobudzony układ nerwowy zaburza jego pracę.
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Muszę o siebie dbać, żeby się nie wypalić jako
wolontariusz
HIVcast z osobą HIV+
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Walczymy z osamotnieniem chorych na raka
dróg żółciowych
Rak dróg żółciowych to mało znana i dość rzadka choroba.
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Jazda na rolkach - Czy jest dobrym sportem?
Jazda na rolkach przynosi liczne korzyści zdrowotne.
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Kwasy humusowe z odzysku
Metodę opracowały naukowczynie z Politechniki Śląskiej.
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Naukowcy zarekomendowali zmiany
dotyczące energetyki rozproszonej
Obywatele będą odgrywać dużą rolę w transformacji energetycznej.
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Cyberprzemoc nie wybucha nagle
Ona się tli.
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